
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 2393) w związku z uchwałą nr X/62/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 października 2024r. w sprawie zamiaru likwidacji filii bibliotecznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się likwidację z dniem 1 listopada 2025r. filii bibliotecznej w Niwiskach, wchodzącej 

w skład Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. 1. Majątek ruchomy filii bibliotecznej w Niwiskach został zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem 

i potrzebami przez Miejsko – Gminną Bibliotekę Publiczną w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Księgozbiór zlikwidowanej filii bibliotecznej w Niwiskach został zinwentaryzowany i zagospodarowany 

przez Miejsko – Gminną Bibliotekę Publiczną w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 2377


		2025-10-14T13:29:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




